
UCHWAŁA NR LIII/356/2022 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn.zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 , 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy i Miasta 
Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/283/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu na 2022 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.1016.2022 z dnia 12 stycznia 2022 roku, 

- nr 0050.1030.2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

- nr 0050.1056.2022 z dnia 1 marca 2022 roku, 

- nr 0050.1066.2022 z dnia 10 marca 2022 roku, 

- nr 0050.1085.2022 z dnia 31 marca 2022 roku, 

- nr 0050.1094.2022 z dnia 8 kwietnia 2022 roku, 

- nr 0050.1106.2022 z 27 kwietnia 2022 roku, 

- nr 0050.1113.2022 z 6 maja 2022 roku, 

- nr 0050.1131.2022 z 31 maja 2022 roku, 

- nr 0050.1139.2022 z 8 czerwca 2022 roku, 

- nr 0050.1156.2022 z 30 czerwca 2022 roku, 

- nr 0050.1164.2022 z 5 lipca 2022 roku, 

- nr 0050.1181.2022 z 29 lipca 2022 roku, 

- nr 0050.1187.2022 z 16 sierpnia 2022 roku, 

- nr 0050.1203.2022 z 26 sierpnia 2022 roku, 

- nr 0050.1212.2022 z 12 września 2022 roku, 

- nr 0050.1233.2022 z 29 września 2022 roku, 

- nr 0050.1242.2022 z 5 października 2022 roku, 

- nr 0050.1246.2022 z 11 października 2022 roku, 

- nr 0050.1264.2022 z 4 listopada 2022 rolu, 

- nr 0050.1287.2022 z 21 listopada 2022 roku. 

2) Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków : 

- nr XLII/285/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- nr XLIII/294/2022 z dnia 23 lutego 2022 roku, 

- nr XLIV/308/2022 z dnia 23 marca 2022 roku, 

- nr XLV/314/2022 z 20 kwietnia 2022 roku, 

- nr XLVI/318/2022 z 26 maja 2022 roku, 

- nr XLVII/325/2022  z 28 czerwca 2022 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 1



- nr XLVIII/330/2022 z 29 lipca 2022 roku, 

- nr XLIX/333/2022 z 25 sierpnia 2022 roku, 

- nr L/337/2022 z 27 września 2022 roku, 

- nr LI/339/2022 Z 26 października 2022 roku, 

- nr LII/343/2022 z 23 listopada 2022 roku. 

§ 2. 1. § 1.1.Uchwały otrzymuje brzmienie : „Ustala się łączną kwotę dochodów na 2022 rok w wysokości 
74.129.630,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73.065.611,40 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.064.019,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały (w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany załącznika nr 1). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 14.556.608,94 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 169.519,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 596.606,53,- zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 18 do uchwały 

2. § 2. 1. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków na rok 2022  w wysokości  
90.921.195,97 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73.015.611,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.905.584,57 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały” (w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany załącznika nr 2). 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 14.556.608,94 zł, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 169.519,- zł , 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t w wysokości 654.528,84 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 18 do uchwały 

3. Określa się plan wydatków majątkowych realizowanych przez Gminę w roku 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały 

3. § 8. Uchwały otrzymuje brzmienie :„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 147.800,-zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym tj. wpływy z opłaty dotyczącej napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml w kwocie 689.138,16,- zł oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 128.312,92 zł, przeznacza się na wydatki związane z realizacją 
programów przeciwdziałania narkomani i alkoholizmowi”.-zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały (w treści 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały wprowadza się zmiany załącznika nr 8). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 2



4. § 12. Uchwały otrzymuje brzmienie : 

„§ 12. 2. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Raszków na 2022 rok, 

- zgodnie z załącznikiem nr 15 uchwały (w treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany załącznika nr 15).”.. 

5. § 13 Ustala się wydatki jednostek pomocniczych 

- zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały ( w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany załącznika nr 13) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr LIII/356/2022
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 29 listopada 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 485 334,28 1 594 039,97 13 079 374,25

85395 Pozostała działalność 11 485 334,28 1 594 039,97 13 079 374,25

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 342 690,00 1 594 039,97 8 936 729,97

Własne 7 342 690,00 1 594 039,97 8 936 729,97

Razem: 72 535 590,43 1 594 039,97 74 129 630,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Uchwały nr LIII/356/2022
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 29 listopada 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 229 651,41 1 000,00 230 651,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 651,41 1 000,00 165 651,41

4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00 1 000,00 51 200,00

750 Administracja publiczna 7 604 702,23 0,00 7 604 702,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 959 626,01 0,00 5 959 626,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 619 000,00 -2 159,00 3 616 841,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 029,00 2 159,00 89 188,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 453 250,00 5 000,00 1 458 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 316 000,00 5 000,00 1 321 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 980,00 5 000,00 139 980,00

851 Ochrona zdrowia 426 549,53 0,00 426 549,53

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 485 334,30 1 594 039,97 13 079 374,27

85395 Pozostała działalność 11 485 334,30 1 594 039,97 13 079 374,27

3110 Świadczenia społeczne 7 002 637,28 1 625 862,72 8 628 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 275,00 24 288,00 225 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 513,20 4 184,00 38 697,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 585,57 596,00 5 181,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 908 089,97 4 109,25 2 912 199,22

4300 Zakup usług pozostałych 716 134,00 -2 000,00 714 134,00

4430 Różne opłaty i składki 196 000,00 -63 000,00 133 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 934 599,20 6 000,00 12 940 599,20

90095 Pozostała działalność 4 285 100,26 6 000,00 4 291 100,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 762 876,78 -13 500,00 3 749 376,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 230 676,78 -13 500,00 3 217 176,78

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 1



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 075,00 -10 925,00 147 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 590,00 -1 075,00 57 515,00

926 Kultura fizyczna 934 000,00 1 500,00 935 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 797 000,00 1 500,00 798 500,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

14 000,00 1 500,00 15 500,00

Razem: 89 327 156,00 1 594 039,97 90 921 195,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały nr LIII/356/2022

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia  29 listopada 2022

w sprawie budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 8

§ 905 128 312,92

756
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 236 938,16 0,00 236 938,16

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

dochody jednostek samorzadu terytorialnego 

na podstawie ustaw 147 800,00 0,00 147 800,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaz  

napojów alkoholowych 147 800,00 0,00 147 800,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

dochody jednostek samorzadu terytorialnego 

na podstawie ustaw

89 138,16 0,00 89 138,16

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

89 138,16 0,00 89 138,16

365 251,08

851 Ochrona zdrowia 365 251,08 0,00 365 251,08

Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 268 112,92 0,00 268 112,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia  Osób 

Niepełnosprawnych 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00 -1 000,00 114 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 300,00 -2 000,00 34 300,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 7 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 912,92 3 000,00 86 912,92

4390
Zakup usług obejmujacych wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 400,00 0,00 400,00

4700

Szkolenia pracowników niebędacych 

członkami korpusu służby cywilnej 13 300,00 0,00 13 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 138,16 0,00 89 138,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 138,16 0,00 78 138,16

365 251,08 0,00 365 251,08

 PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2022 ROK W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z GMINNEGO 

PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII

1.PRZYCHODY
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Dz. Roz. § Treść

RAZEM

Zmiana
Plan po 

zmianach

2.DOCHODY

Opłata od napojów alkoholowych z US

Plan 

OGÓŁEM (1+2)

3.WYDATKI

85153

85154

Opłata od napojów alkoholowych z US

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały nr LIII/356/2022

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 29 listopada 2022

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 13

Lp

DZIAŁ 600

ROZDZIAŁ 60016

Zmiana

DZIAŁ 600

ROZDZIAŁ 60016

plan po zmianach

DZIAŁ 600

ROZDZIAŁ 60016

DZIAŁ 754

ROZDZIAŁ 75412

Zmiana

DZIAŁ 754

ROZDZIAŁ 75412

plan po zmianach

DZIAŁ 754

ROZDZIAŁ 75412

DZIAŁ 801

ROZDZIAŁ 80101

Zmiana

DZIAŁ 801

ROZDZIAŁ 80101

plan po zmianach

DZIAŁ 801

ROZDZIAŁ 80101

DZIAŁ 900

ROZDZIAŁ 

90095

ZMIANA                        

DZIAŁ 900

ROZDZIAŁ 

90095

plan po zmianach                    

DZIAŁ 900

ROZDZIAŁ 90095

§ 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4300 § 4210 § 4300 § 4210 § 4300

1. Sołectwo Bieganin 2 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 514 0 0 0 2 514 0 2 514

2. Sołectwo Drogosław 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 522 0 0 0 522 0 522

3. Sołectwo Głogowa 2 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 136 0 0 0 2 136 0 2 136

4. Sołectwo Grudzielec 3 186 0 0 0 0 0 0 1 395 0 1 395 0 0 0 1 791 0 0 0 1 791 0 3 186

5. Sołectwo Grudzielec Nowy 1 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 518 0 0 0 1 518 0 1 518

6. Sołectwo Janków Zaleśny 2 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 910 0 0 0 2 910 0 2 910

7. Sołectwo Jelitów 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 756 0 0 0 756 0 756

8. Sołectwo Józefów 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558 0 0 0 558 0 558

9. 2 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 706 400 0 0 1 706 400 2 106

10. Sołectwo Jaskółki 3 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 198 0 0 0 3 198 0 3 198

11. Sołectwo Korytnica 3 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 257 1 355 1 075 -1 075 3 332 280 3 612

12. Sołectwo Ligota 5 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 220 0 0 0 5 220 0 5 220

13. 3 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 552 0 0 0 3 552 0 3 552

14. 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 654 0 0 0 654 0 654

15. 2 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 010 0 0 0 2 010 0 2 010

16. 4 836 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 236 0 0 0 3 236 0 4 836

17. 8 718 6 718 0 6 718 2 000 0 2 000 2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 718

18. 12 870 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 0 6 000 6 000 12 870 0 -11 000 0 1 870 0 12 870

19. 2 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 508 0 0 0 2 508 0 2 508

20. 1 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 650 0 0 0 1 650 0 1 650

21. 1 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 362 0 0 0 1 362 0 1 362

22. 2 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 184 0 0 0 2 184 0 2 184

23. 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284 400 0 0 284 400 684

24. 1 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 368 0 0 0 1 368 0 1 368

70 632 8 318 0 8 318 2 000 5 000 7 000 3 395 -2 000 1 395 0 6 000 6 000 56 764 2 155 -9 925 -1 075 46 839 1 080 70 632

Sołectwo Bugaj

Sołectwo Walentynów

OGÓŁEM

Sołectwo Radłów

Raszków Miasto

Sołectwo Rąbczyn

Sołectwo Skrzebowa

Sołectwo Sulisław

Sołectwo Szczurawice

ogółem plan 

jedn.pomocn.

Sołectwo Koryta

Sołectwo Moszczanka

Sołectwo Niemojewiec

Sołectwo Pogrzybów

Sołectwo Przybysławice

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH - PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK

Nazwa sołectwa
Kwota

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92109

ZMIANA                        

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92109

plan po zmianach                    

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały nr LIII/356/2022

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 29 listopada 2022 roku

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 15

§ 905

Dział Rozdział §

ro
d

za
j 

za
d

a
n

ia

            Treść Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 439,65

85195 Pozostała działalność 3 439,65

0920

w
ła

sn
e

Wpływy z pozostałych odsetek

3 359,65

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 80,00
Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

oraz fukcjonowanie infolinii 80,00

852 Pomoc społeczna 20 269,70

85295 Pozostała działalność 20 269,70

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00

Dodatek węglowy 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 269,70

Korpus Wsparcia Seniorów 20 269,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 936 729,97

85395 Pozostała działalność 8 936 729,97

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 936 729,97

Dodatek węglowy 8 414 999,99

Dodatek dla gospodarstw domowych 386 070,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 135 660,00

RAZEM DOCHODY 8 960 439,34

9 960 503,97

Plan finansowy dochodów i wydatków  dla wydzielonego rachunku środków    

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Raszków na 2022

1.PRZYCHODY

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 000 064,63

2.DOCHODY

zl
ec

o
n

e
zl

ec
o

n
e

2180

zl
ec

o
n

e

OGÓŁEM (1+2)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §             Treść Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie

1 002 364,67

80101 Szkoły podstawowe 1 002 364,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 364,67

Budowa na terenie gminy Raszkow 4 przyszkolnych 

boisk sportowych  o nawierzchni z trawy syntetycznej w 

miejscowościach Janków Zaleśny, Jaskółki, Ligota oraz 

Grudzielec  [JEDN. REALIZ.- UGIM]

1 002 364,67

851 Ochrona zdrowia 1 139,61

85195 Pozostała działalność 1 059,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 059,61

85195 Pozostała działalność 80,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80,00

Transport osób do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 oraz fukcjonowanie infolinii
80,00

852 Pomoc społeczna 20 269,70

85295 Pozostała działalność 20 269,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 121,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
31,00

Korpus Wsparcia Seniorów 20 269,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 936 729,99

85395 Pozostała działalność 8 936 729,99

3110 Świadczenia społeczne 8 250 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 809,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 617,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 212,22

4300 Zakup usług pozostałych 10 934,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu 

służby cywilnej 1 467,00

Dodatek węglowy 8 414 999,99

3110 Świadczenia społeczne 378 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu 

służby cywilnej 499,00

Dodatek dla gospodarstw domowych 386 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,00

4430 Różne opłaty i składki 133 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących  członkami korpusu 

służby cywilnej 489,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 135 660,00

9 960 503,97

zl
ec

o
n

e

RAZEM WYDATKI

zl
ec

o
n

e

3.WYDATKI

w
ła

sn
e

w
ła

sn
e

zl
ec

o
n

e

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIII/356/2022 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  29 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

 

 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą: 

 

1.W planie dochodów : 

 
 

- Dział 853 - rozdział 85395§ 2180 - zwiększenie o kwotę 1.658.379,97 zł w dochody wprowadzone 

na podstawie zapotrzebowania wysłanego do Wielkopolskiego Urzędu Wielkopolskiego, w związku z 

koniecznością wypłaty „dodatku węglowego” (1.573.719,97 zł), „dodatków dla gospodarstw 

domowych” (84.600,-zł) zgodnie z Ustawą z dnia 15 września 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, jednocześnie zmniejsza się 

plan dochodów „dodatku dla podmiotów wrażliwych”  o kwotę 64.340,- zł - do szacowanych kwot 

wg złożonych wniosków. 

 

2.W planie wydatków bieżących dokonuje się zmian zgodnie z wprowadzonymi dochodami, a także 

na wnioski pracowników merytorycznych UGiM, kierowników jednostek  

- zgodnie ze zmianami wykazanymi w załączniku nr 2. 

 

DOCHODY OGÓŁEM: 74.193.970,40 zł (w tym dotacje na zadania zlecone: 

13.988.982,34zł) DOCHODY MAJĄTKOWE: 1.064.019,-zł WYDATKI OGÓŁEM: 

90.985.535,97 zł ( w tym wydatki na zadania zlecone: 13.988.982,34 zł) w tym WYDATKI 

MAJĄTKOWE: 17.905.584,57,- zł. 

 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie dokonuje się zmian załączników 

uchwały budżetowej w treści załączników do niniejszej uchwały o numerach : 

 Załącznik nr 1- załącznik nr 1 - dochody budżetowe 

 Załącznik nr 2 -załącznik nr 2 - wydatki budżetowe 

 Załącznik nr 3 - załącznik nr 8 – plan dochodów i wydatków na 2022 rok w zakresie 

realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiazywania 

problemów alkoholowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 1



 

 Załącznik nr 4- załącznik nr 13- środki do dyspozycji sołectw – na wniosek Zarządu 

Osiedla Raszków, Rady Sołeckiej Korytnica, a także koryguje się mylnie ujęte kwoty 

w treści załącznika nr 13 z dnia 23.11.2022 dostosowując do prawidłowych kwot 

ujętych w załączniku nr 2 wydatki budżetowe- dot. Sołectwa Radłów  

 Załącznik nr 5 -załącznik nr 15 – plan finansowy dochodów i wydatków dla 

wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 Gminy i 

Miasta Raszków na 2022 rok- wprowadzenie środków na wypłatę dodatku 

węglowego, dodatku dla gospodarstw domowych, dodatku dla podmiotów 

wrażliwych,  

 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF9320A-4AF6-4CA9-BA0E-AAADAFB3444A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 21 (21)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (23)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (24)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (25)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 5 (26)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 6 (27)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 7 (28)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 8 (29)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 9 (30)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 10 (31)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 11 (32)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (33)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (34)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (35)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (36)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (37)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (38)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Paragraf 12
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Paragraf 12 Tiret 1 (39)


	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (40)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

